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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17621104C

2. Data e Regjistrimit 02/11/2001
3. Emri i Subjektit FLED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e 
kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307. 
8.241.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8.241,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton 

arme, punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra 
arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile, etj. 
Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, 
etj, ndertime detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te 
montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura teknike 
dhe mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me 
pakice te pjeseve te kembimit per makineri e pajisje, 
sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
industriale, vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor te 
inerteve te ndertimit si dhe mallrave te ndryshem per te trete 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime 
topografike dhe sherbime vleresime. Punime gjelberimi, 
pastrime te qyteteve, zonave bregdetare, sherbime ne varreza 
publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve 
urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave dhe fidaneve. 
Sherbime te ekspertizes profesionale lidhur me pyje dhe 
kullota. Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e 
mbeturinave te qytetit, sherbim komunal.  Prerja, gdhendja 
dhe lustrimi i gureve dekorative.Shitblerje makina 
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transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të 
ndryshme.Shitblerje makineri të rënda pune. Shitblerje 
eskavator të llojit të ndryshme. Projektim në infrastrukturë, 
mbikqyrje dhe kolaudim. Prodhim dhe tregtim me pakice e 
shumice beton. Sherbime ekspertize : Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
çdo lloji. Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. 
Auditim mjedisor. Ndikim ne mjedis. Sherbim projektime 
per objekte te ndryshme rruge, godina civile shumekateshe, 
diga , mbrojte lumore, ujesjelles – kanalizime, gjelberim, 
ndriçim, dekorim, impiante elektrike, gabina elektrike, 
arkitektonike etj. Projektim mjedisor. Dhenie mjete te 
ndryshme me qira
Ferdi Marra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2022                Deri: 19/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdiMarra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.241.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 8.241,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Kozare HAVALEHAS Kamion Daimler Benz me 
targë AA886 HG Berat  Poshnje POSHNJE Lagjja " Poshnje 
", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 28/139, zona 
kadastrale 3032 Berat  Kozare HAVALEHAS Mjeti ATP 
Mercedes Benz me targë AA713 RO Berat  Kozare 
HAVALEHAS Mjeti ATP Iveko me targë AA541 UV Berat  
Kozare HAVALEHAS Kamion Volvo me targë AA963 MX 
Berat  Kozare HAVALEHAS Mjeti ATV Astra me targë 
AA703 RO Berat  Kozare HAVALEHAS Mjeti ATV Iveko 
Magirus me targë AA203 NT Berat  Kozare HAVALEHAS 
Tërheqës Iveko Magirus me targë AA079 NK Berat  Kozare 
HAVALEHAS Mjeti ATV Iveko Fiat me targë AA317 NT 
Berat  Kozare HAVALEHAS Kamion Iveko Magirus me 
targë AA635 VJ Berat  Kozare HAVALEHAS Gjysëm 
Rimorkio Astra me targë AER473 Berat  Kozare 
HAVALEHAS Mjeti ATV Mercedes Benz me targë AA745 
AT Berat  Kozare HAVALEHAS Mjeti ATP Nissan me 
targë AA719 UD 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLED
E-Mail: fled.shpk@hotmail.com  
Telefon: 0672028300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016506-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2001

Numri i Vendimit:26244, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-09-2001 Emri i subjektit:"FLED" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 07-09-2001 Kohezgjatja: MBI 20 VJET  Selia: LAGJA " 1 MAJI" KUÇOVE 
Kapitali: 100.000 VJET Objekti:Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, 
beton arme, punime shembje, sistemime, taracime etj. Ndertim rruge, vepra arti, ujesjellesa 
kanalizime, ndertim gazsjellesa, vajsjellesa, punime restaurimi, godina civile, veshje fasada 
etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, mermer, parafabrikate etj. 
Prodhime druri, metalike, mielli, dhe brumi. Import eksport i produkteve te ndryshme.  
Perfaqesues ligjor: FREDI MARRA Ortaket: FREDI MARRA

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-3-kK-26-November-20070003.pdf

2. 10/01
/2002

Numri i Vendimit:26244/1, Gjykata:Tirane
Zgjerim objekti, ndertime e vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese, ndertime detare, 
portuale, basene, punime thellimi ne porte, ndertime hidroteknike, diga, galeri, etj. Punime 
te montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, impiante dhe linja 
elektrike telefoni, televiziv, dhe mirembajtja e tyre, linja te TL TU dhe te mesem, aparatura 
teknike dhe mirembajtja e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-3-kK-26-November-20070003.pdf

3. 08/02
/2003

Numri i Vendimit:26244/2, Gjykata:Tirane
Rritje e kapitalit et shoqerise nga 10.000 lek ene 5.860.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-3-kK-26-November-20070003.pdf

4. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:26244/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Dhimo Vangjel 
Dundo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3ADF5-1CBB-4F4D-8325-DF0D6DEB0B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3ADF5-1CBB-4F4D-8325-DF0D6DEB0B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3ADF5-1CBB-4F4D-8325-DF0D6DEB0B3F
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Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-3-kK-26-November-20070003.pdf

5. 21/09
/2007

Numri i Vendimit:26244/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali nga  5.860.000 leke ne shumen 8.241.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-3-kK-26-November-20070003.pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163672-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368032-03-10
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te masem, aparatura teknike dhe mirembajtja 
e tyre.Prodhime druri, metalike.")          u be            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, 
punim dheu, murature, beton arme, punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, 
vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e 
gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime detare, punime thellimi ne porte, 
etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja 
te TL TU dhe te masem, aparatura teknike dhe mirembajtja e tyre.Prodhime druri, 
metalike.Tregti me pakice te pjesve te kembimit per makineri e pajisje,sherbime ne 
montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri indstriale,vajra,graso.Import -
eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KAVAJE;         
Godine banimi e sherbimi 2+2 kate ne zonen industriale  prane autostrades ne 
Qerret.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478286-12-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3ADF5-1CBB-4F4D-8325-DF0D6DEB0B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3ADF5-1CBB-4F4D-8325-DF0D6DEB0B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA6DEA-2BDA-401B-A4C3-25DFA0C3D884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C597C4-5BB3-432B-873B-790D7035FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A713AF98-39D1-404D-8CB1-A52EB8F1EFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AECEEC-2402-4741-9820-E75FBF895456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D387D86-BB5E-4350-B63E-C0BE2D46B79F
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Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te masem, aparatura teknike dhe mirembajtja 
e tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjesve te kembimit per makineri e 
pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
indstriale,vajra,graso.Import -eksport.")          u be            ("Zbatim i punimeve te 
ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, punime shembje, sistemime, etj. 
Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile, etj. Punime 
ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime detare, punime 
thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise, linja te TL TU dhe te masem, aparatura teknike dhe mirembajtja e 
tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjesve te kembimit per makineri e 
pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
indstriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si 
dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856824-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.08.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te masem, aparatura teknike dhe mirembajtja 
e tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjesve te kembimit per makineri e 
pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
indstriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe 
mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Zbatim i 
punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, punime shembje, 
sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina 
civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe 
mirembajtja e tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit 
per makineri e pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
industriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si 
dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C5070A-B592-4F4B-9017-D56BE35B585A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdi Marra")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/09/2001")            u be              ("10/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdi Marra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866736-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.11598 Prot, Nr.789,794,790,799 Dosje 
date 27.08.2012 "Per vendosjen e Sekuestros mbi kuotat  e debitorit", e leshuar nga 
Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqeria “FLED” shpk NIPT K17621104C, 
perfaqesues Fredi Marra. Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031700-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.03.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KAVAJE;         
Godine banimi e sherbimi 2+2 kate ne zonen industriale  prane autostrades ne Qerret.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599951-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E374D4-8500-4D15-B5C1-56D3FF350450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAC43DE-4700-47A9-BD63-CA9BB2EC875A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A6A4B-DA22-42ED-AD78-D289B604BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A3DC4A-9540-44D4-AFFB-6BF5704AFEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0CA050-1286-46D6-B82D-6404BCBF2105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B569AC77-5B5D-4C60-9373-A04016175815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AF4E38-83BC-4273-9A95-AF5FBCBDB990
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11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864758-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168397-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184129-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-310961-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.09.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja 
e tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri e 
pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
industriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe 
mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Zbatim i 
punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, punime shembje, 
sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina 
civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF5C441-0E1C-45F1-8E4C-781348B38634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EA1530-E109-445B-9464-59C76FD9282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EA1530-E109-445B-9464-59C76FD9282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE8C273-910A-4AA5-BFBB-92651E415EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA9843-5A43-4F60-85F6-D0830206A81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45716476-21C4-4B6C-BEC0-23046917468E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77223E16-2693-4E90-A625-3A48FD5B2DA6
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mirembajtja e tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit 
per makineri e pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
industriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si 
dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime 
konsulence, sherbime topografike dhe sherbime vleresime")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607293-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KOZARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652721-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Datë. 15.04.2016, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja 
e tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri e 
pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
industriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe 
mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime 
topografike dhe sherbime vleresime")          u be            ("Zbatim i punimeve te 
ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, punime shembje, sistemime, etj. 
Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile, etj. Punime 
ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime detare, punime 
thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise, linja te TL TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja e 
tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A3EC0E-F6DB-498E-9256-04A3BEA2DF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFE3761-3E2B-44F9-8C06-F8228C39591B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7EF03-0DB4-40E4-B1A2-408D5B1429B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8962B3FC-DD66-4B83-B6D3-F4B0D5FF54F3
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e pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
industriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si 
dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime 
konsulence, sherbime topografike dhe sherbime vleresime. Punime gjelberimi, 
pastrime te qyteteve, zonave bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe dekore. 
Grumbullim, perpunim i mbetjeve urbane")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719935-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja 
e tyre.Prodhime druri, metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri e 
pajisje,sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri 
industriale,vajra,graso.Import -eksport.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe 
mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime 
topografike dhe sherbime vleresime. Punime gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave 
bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve 
urbane")          u be            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, 
beton arme, punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, 
ndertim gazsjellesa, godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim 
materiale inerte, etj, ndertime detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te 
montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe 
te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. 
Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri e pajisje, sherbime ne montim 
dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso. Import -eksport. 
Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te ndryshem per te trete 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime topografike dhe sherbime 
vleresime. Punime gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave bregdetare, sherbime ne 
varreza publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe 
tregtimi i farave dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale lidhur me pyje 
dhe kullota. Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te qytetit, 
sherbim komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78058C7-60D3-4AE9-9BF1-1FC68A08A3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2356E0-8DD8-44D8-967C-57388909DD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D3939-73A9-4F1C-A5C2-46131ADD3043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1825C719-6DB5-4E77-9342-71E0AD2DD3B6
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853253-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891195-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006108-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378933-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414894-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.07.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdi Marra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2017")            u be              ("17/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC7319-A069-48B5-A884-C561A7D491DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6093B13-5026-4C54-AAB0-D37038DB3953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B884304D-03E6-4F68-926B-7C64CA093F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6408B0B0-27DC-4D92-8027-864FDF7AD7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E03DBD-C12D-409E-BF3A-A3ECC5335A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228D057C-9E4A-43E6-9AE8-40A44E6A8363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F638C802-607C-472E-8EF3-FE29B61856F1
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31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442948-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe 
mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, 
vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te 
ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime 
topografike dhe sherbime vleresime. Punime gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave 
bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve 
urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale 
lidhur me pyje dhe kullota. Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te 
qytetit, sherbim komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative")          u be            
("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, punime 
shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, 
ndertime detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura 
teknike dhe mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te 
pjeseve te kembimit per makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te 
pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor 
te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime konsulence, sherbime topografike dhe sherbime vleresime. Punime 
gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe 
dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave 
dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale lidhur me pyje dhe kullota. 
Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te qytetit, sherbim 
komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative.Shitblerje makina 
transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të ndryshme.Shitblerje makineri të 
rënda pune. Shitblerje eskavator të llojit të ndryshme. Projektim në infrastrukturë, 
mbikqyrje dhe kolaudim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592021-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.7431Prot. Nr. 799 (84) Dosje, date 
13.12.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte 
urdheruar: Heqja e bllokimi te kuotave/aksioneve  dh ete drejtave qe rrjeshin nga zoterimi I 
tyre i kuotave per debitorin; FLED  sh.p.k me Nuis Nipt -K17621104C, e vendosur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE249A6-4474-41DC-8446-6EBE95DF62A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B4F3BD-A5AE-4265-BE12-FAA5C10C901F
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shkresen Nr.11598 Prot.,date 27.08.2012.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829617-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Lagjja Qender, rruga “ Zenel Zeka “, godina me nr. 112;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896776-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991118-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 29.10.2018 per hapje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fled.shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Tërheqës Iveko Magirus me targë AA079 NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Kamion Iveko Magirus me targë AA635 VJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Gjysëm Rimorkio Astra me targë AER473;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Kamion Daimler Benz me targë AA886 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Kamion Volvo me targë AA963 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B67D30F-81DC-43E9-B424-588AA891AB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625C8536-1466-4D6A-A7D1-CCB71BBA7260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E391A04-74F2-4F7E-892C-35E50DACBDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE308EC-1615-473C-82CE-B40EC1D604A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77905332-FD0D-438C-8106-09C1AB4F6944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1ABC31-0EFA-4D84-A0A6-23F9CC08FD83
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Mjeti ATV Mercedes Benz me targë AA745 AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Mjeti ATV Iveko Fiat me targë AA317 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Mjeti ATV Iveko Magirus me targë AA203 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Mjeti ATP Nissan me targë AA719 UD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Mjeti ATP Mercedes Benz me targë AA713 RO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Mjeti ATP Iveko me targë AA541 UV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Mjeti ATV Astra me targë AA703 RO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290342-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performances.xlsx
3,.pasqyra e fluksit te parase.xlsx
FLED SHPK SHENIME.pdf
RAPORT MBI  ECURINE E VEPRIMTARISE.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit  financiar ok.xlsx
FLED SHPK VENDIMI.pdf
4.Pasqyra e levizjes se kapitalit ok.xlsx
RAPORT MBI  ECURINE E VEPRIMTARISE.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290859-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.07.2019 për 
miratimin e emërimit të audituesit ligjor “Euro- audit, consultancy.co” shpk me 
administrator audituesin ligjor Paqësor Qato me numer 32 licence profesionale
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355693253798")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F60CA0-B6AF-45E5-A51C-7A23C121F563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B61837-2F03-4801-BAEA-BCF49C50A942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0213F8E-2732-49D8-A933-D562EC2B3D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6755ABEF-0560-441B-ACFB-E5068281A7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BCBD38-DF11-4184-95CD-62D71028D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C288BB-9263-44E4-8A20-C2BF0272FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F5BB5-AA44-4754-9F55-8A81A78BE309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF91E2-B1E6-4AA5-8FE6-78C387E7E975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6BEB98-D596-4D23-B3D8-EA3D0E775105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FAE6DB-4897-4FAF-B286-53CB511CB8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FAE6DB-4897-4FAF-B286-53CB511CB8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED0FC49-3492-49F9-9B42-A121CD17159F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8DD86A-F5DE-4ECA-9A6A-D538182CA539
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14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402837-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Telefon ishte            ("+355693253798")          u be            ("0672028300")         
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe 
mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, 
vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te 
ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime 
topografike dhe sherbime vleresime. Punime gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave 
bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve 
urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale 
lidhur me pyje dhe kullota. Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te 
qytetit, sherbim komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative.Shitblerje 
makina transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të ndryshme.Shitblerje makineri të 
rënda pune. Shitblerje eskavator të llojit të ndryshme. Projektim në infrastrukturë, 
mbikqyrje dhe kolaudim.")          u be            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim 
dheu, murature, beton arme, punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra 
arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e 
gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime detare, punime thellimi ne porte, 
etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja 
te TL. TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja e tyre. Prodhime druri, 
metalike. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri e pajisje, sherbime ne 
montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso. Import -
eksport. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te ndryshem per te 
trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime topografike dhe 
sherbime vleresime. Punime gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave bregdetare, 
sherbime ne varreza publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve urbane. 
Prodhim dhe tregtimi i farave dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale 
lidhur me pyje dhe kullota. Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e 
mbeturinave te qytetit, sherbim komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve 
dekorative.Shitblerje makina transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të 
ndryshme.Shitblerje makineri të rënda pune. Shitblerje eskavator të llojit të 
ndryshme. Projektim në infrastrukturë, mbikqyrje dhe kolaudim. Prodhim dhe 
tregtim me pakice e shumice beton")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469484-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AA09C7-0B79-4DD9-98FF-3FC2072B3CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10ADD07-95C7-4D3B-A712-8172718FE774
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.02.2020 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 
punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe 
mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, 
vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te 
ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime 
topografike dhe sherbime vleresime. Punime gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave 
bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve 
urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale 
lidhur me pyje dhe kullota. Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te 
qytetit, sherbim komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative.Shitblerje 
makina transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të ndryshme.Shitblerje makineri të 
rënda pune. Shitblerje eskavator të llojit të ndryshme. Projektim në infrastrukturë, 
mbikqyrje dhe kolaudim. Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice beton")          u be            
("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, punime 
shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, 
ndertime detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura 
teknike dhe mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te 
pjeseve te kembimit per makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te 
pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor 
te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime konsulence, sherbime topografike dhe sherbime vleresime. Punime 
gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe 
dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave 
dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale lidhur me pyje dhe kullota. 
Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te qytetit, sherbim 
komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative.Shitblerje makina 
transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të ndryshme.Shitblerje makineri të 
rënda pune. Shitblerje eskavator të llojit të ndryshme. Projektim në infrastrukturë, 
mbikqyrje dhe kolaudim. Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice beton. Sherbime 
ekspertize : Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji. Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Auditim 
mjedisor. Ndikim ne mjedis. Sherbim projektime per objekte te ndryshme rruge, 
godina civile shumekateshe, diga , mbrojte lumore, ujesjelles – kanalizime, gjelberim, 
ndriçim, dekorim, impiante elektrike, gabina elektrike, arkitektonike etj. Projektim 
mjedisor")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533769-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.06.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Lagjja Qender, rruga “ Zenel Zeka “, godina me nr. 112;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563201-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.07.2019 për miratimin e 
emërimit të audituesit ligjor “Euro- audit, consultancy.co” shpk me administrator 
audituesin ligjor Paqësor Qato per auditimin e pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564967-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
NDRYSHIMET NE KAPITAL 2019.xlsx
FLUKSI I MJETEVE MONETARE 2019.xlsx
FLED SHPK VENDIMI 2019.pdf
FLED SHPK RAPORTI I ECURISE 2019.pdf
FLED SHPK SHENIME 2019.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
PERFORMANCA 2019.xlsx

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667763-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A6279F-E5EB-47F8-8BBC-81728114ABA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EADFE9-092C-4530-BC42-CEF0214EB583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EFF600-0F0A-4306-843F-A54D4169A3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAF3B28-24E6-4D6E-B857-E800258BE700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239465E9-D0BB-4954-9BB7-15C402B35E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221CA26F-9B35-4981-81DB-5C3880637C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221CA26F-9B35-4981-81DB-5C3880637C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64531B6-9386-480D-B482-7491E1C52526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9900AA9F-7C1E-4E19-B729-BB58FD0052A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BC8B21-06AA-48DD-A5A3-77C3F35F5D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCB9EE2-588B-406D-B11D-6CB8D55F169D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0D8BDA-F1E0-4E5E-81B9-32EF2FB8C2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A4BE67-2F30-4C2B-90F6-0FF3CC362CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8CAE7-017B-482F-A1EE-05B0F9EF9DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128A9A11-81AB-46C7-A254-3BDACCFB6249
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punime shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, ndertime 
detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura teknike dhe 
mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, 
vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te 
ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence, sherbime 
topografike dhe sherbime vleresime. Punime gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave 
bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve 
urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale 
lidhur me pyje dhe kullota. Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te 
qytetit, sherbim komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative.Shitblerje 
makina transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të ndryshme.Shitblerje makineri të 
rënda pune. Shitblerje eskavator të llojit të ndryshme. Projektim në infrastrukturë, 
mbikqyrje dhe kolaudim. Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice beton. Sherbime 
ekspertize : Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji. Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Auditim mjedisor. 
Ndikim ne mjedis. Sherbim projektime per objekte te ndryshme rruge, godina civile 
shumekateshe, diga , mbrojte lumore, ujesjelles – kanalizime, gjelberim, ndriçim, dekorim, 
impiante elektrike, gabina elektrike, arkitektonike etj. Projektim mjedisor")          u be            
("Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature, beton arme, punime 
shembje, sistemime, etj. Ndertim rruge, vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, 
godina civile, etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, prodhim materiale inerte, etj, 
ndertime detare, punime thellimi ne porte, etj. Punime te montimit ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja te TL. TU dhe te mesem, aparatura 
teknike dhe mirembajtja e tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te 
pjeseve te kembimit per makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe çmontim te 
pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso. Import -eksport. Transport rrugor 
te inerteve te ndertimit si dhe mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime konsulence, sherbime topografike dhe sherbime vleresime. Punime 
gjelberimi, pastrime te qyteteve, zonave bregdetare, sherbime ne varreza publike dhe 
dekore. Grumbullim, perpunim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtimi i farave 
dhe fidaneve. Sherbime te ekspertizes profesionale lidhur me pyje dhe kullota. 
Pastrim dhe higjenizim te rrugeve dhe heqja e mbeturinave te qytetit, sherbim 
komunal.  Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gureve dekorative.Shitblerje makina 
transporti(kamion transporti).Shitblerje makina të ndryshme.Shitblerje makineri të 
rënda pune. Shitblerje eskavator të llojit të ndryshme. Projektim në infrastrukturë, 
mbikqyrje dhe kolaudim. Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice beton. Sherbime 
ekspertize : Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji. Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Auditim 
mjedisor. Ndikim ne mjedis. Sherbim projektime per objekte te ndryshme rruge, 
godina civile shumekateshe, diga , mbrojte lumore, ujesjelles – kanalizime, gjelberim, 
ndriçim, dekorim, impiante elektrike, gabina elektrike, arkitektonike etj. Projektim 
mjedisor. Dhenie mjete te ndryshme me qira")         
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677719-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 09.03.2021  per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773767-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FLED SHPK FLUKSI 2020.xlsx
FLED SHPK VENDIMI 2020.pdf
FLED SHPK SHENIME 2020.pdf
FLED SHPK PERFORMANCA 2020.xlsx
FLED SHPK KAPITALI 2020.xlsx
FLED SHPK POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
FLED SHPK ECURIA 2020pdf.pdf
MANDAT PAGESA.pdf

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843229-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.01.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagjja " Poshnje ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 28/139, zona kadastrale 
3032;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868612-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5A39E-0A43-4308-88F9-5A53FE5CC836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB4E6D1-F685-46E2-A289-FAE14336E83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE86BFC4-32B9-4170-84AB-43FB5C3DF1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39076490-E234-4226-B279-B9AF14884962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39076490-E234-4226-B279-B9AF14884962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8629382B-5034-4652-B170-BED1948FE359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4105AB97-00BF-4B9D-A5FB-3517B1229546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991BDC7D-5581-40A2-B367-A2AF4F5CFC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759EB0B5-3EB2-4F0E-A13A-23F266FE6F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081A8B85-133E-401A-810D-5AFEBFF54151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDFD8A9-419D-499A-86AA-FCA44C754B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE47917-F31C-487B-BB6E-BC5E77C242D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88A5895-7305-494F-9757-AA004882844B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C0330B-35C0-4758-9EA9-B706D5599473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0383B575-DB80-43E9-8FD6-3BEABB0EE25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1707DFE0-5156-4F7E-8016-7025A548F829
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2022 për emërimin e 
Audituesit Ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.     

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955388-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
FLED SHPK SHENIME 2021.pdf
MIRATIMI BILANCIT - 2021.pdf
FLED SHPK FLUKSI MONETAR 2021.xlsx
FLED SHPK PASQYRA E KAPITALIT 2021.xlsx
FLED SHPK PERFORMANCA 2021.xlsx
FLED SHPK RAPORTI ECURISE 2021.pdf
FLED SHPK POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970169-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2022 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Ferdi Marra per nje afat nga data 
19.07.2022 deri me date 19.07.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdi Marra")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/08/2012")            u be              ("19/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdi Marra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2022")            u be              ("19/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981162-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.08.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         THANASAJ;         
Fshati Thanasaj;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF1FF32-B6B3-4835-99D0-12EBAB919C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D2F054-E3DC-4AFD-A877-C19EAC4A4240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB6AA5-2459-490C-B104-C210993CF901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB6AA5-2459-490C-B104-C210993CF901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B957534C-2DAF-4EC0-9E14-33C08DBA44A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44582DDB-917F-4F5C-BAE1-D1CB6989796A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9574036F-3C5B-4D76-A8ED-CCC0E482C125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2936B33C-C61A-4041-9E34-4651ABA294C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03847EFA-C771-4876-B109-57D522ECE522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E8F05-6ACD-4EEA-9BD3-872CB013425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773F1DE3-9F63-48FE-BACB-8535E277FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F3DBB0-9CD0-4FF6-A3E1-8C03936A0118
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043056-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         THANASAJ;         
Fshati Thanasaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079898-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e ekspertit per pasqyrat 
financiare 2022.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175984-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
FLEDSHPKVENDIMI.pdf
FLEDSHPKPOZICIONIFINANCIAR.xlsx
FLEDSHPKKAPITALI.xlsx
FLEDSHPKPASQYRAEFLUKSITTEMJETEVEMONETARE.xlsx
FLEDSHPKRAPORTIIECURISE.pdf
FLEDSHPKSHENIME.pdf
FLEDSHPKPERFORMANCA.xlsx

Datë: 10/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E4E232-ABF7-464A-9A41-3C3AB69450EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0554A4-B5BA-451D-AE75-AD5361B39FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD37B7D1-BB0A-4C02-BEA2-65B8E47A1CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE65FCB-DAEB-4EB0-B21C-29224D272070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96022683-3F35-43F5-AEBB-C4C77675C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E684D2BC-ED65-4022-BA83-FB0544C1481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732B1F39-207C-493E-88F2-74CD292C414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7B218-F69C-4509-ABBB-DD5FE90C909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F853CB9-3ECF-4DC1-8F52-B842953891C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88465A65-3281-469E-8623-9EB6BB743BD7


21


